
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО» .г 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ж Ж » ^ 
* 

«О зачислении лиц 
для прохождения 
спортивной подготовки » 

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЭ "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного 
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с 
завершением дополнительного отбора на 2018 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести 3 0 ноября 2018 года: 
1.1 Из группы НП-2 г.о., тренера Федулова И.В., в группу НП-1 г.о. тренера 

Севолдаева А.Н. отделения киокусинкай следующих спортсменов: 
- Рогацкий Тимур Евгеньевич, 11.01.20011., 
- Мазгаров Руслан Шарипович, 14.11.2011., 
- Хасанов Султон Джамшедович, 04.07.2011., 
- Халявский Антон Дмитриевич, 06.05.2011., 
- Федий Георгий Максимович, 21.04.2012 

1.2. Из группы Т(СС)-4 в группу Т(СС)-2, тренера Федулова И.В. отделения 
киокусинкай, спортсмена Буланова Арсения Александровича, 26.05.2008. 
2. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 30 ноября 2018 года для прохождения 

спортивной подготовки на следующих этапах по видам спорта следующих 
спортсменов: 
2.1. Киокусинкай 
2.7.1. Федулов И.В. - тренер, • 
Т(СС)-4: 
- Гусев Иван Викторович, 14.05.2006., 
- Буланов Александр Юрьевич, 09.11.2005. 
Т(СС)-2: 
- Брашнин Павел Сергеевич, 02.12.2005. 
НП-2: 
- Разживин Виталий Анатольевич, 15.06.2007., 
- Сенин Артем Алексеевич, 20.04.2008., 
- Конончик Евгений Сергеевич, 21.12.2007., 
- Куличков Иван Алексеевич, 26.12.2005., 
- Мехтиев Дадаш Джалалович. 02.12.2008. 
2.7.2. Севолдаев. А.Н. - тренер, 
НП-1: 
-Урываев Матвей Алексеевич, 15.07.2011., 
- Козаченко Николай Евгеньевич, 27.01.2011., 
- Лонгвинов Лев Александрович, 19.10.2011., 
- Волков Савелий Кириллович, 08.12.2009., 
- Климов Арсентий Владимирович, 14.09.2010., 
- Васин Кирилл Николаевич, 31.12.2007., 



- Пеныпин Артем Михайлович, 09.01.2011., 
- Иванов Александр Евгеньевич, 20.03.2009., 
- Каштанов Андрей Романович, 10.07.2004. 
2.7.3. Учаева Е.Ю. - тренер, 
НП-2: 
- Гузинский Артем Ильич, 15.05.2012., 
- Таран Алексей Сергеевич, 09.10.2009. 
Т(СС)-3: 
- Петрова Милена Александровна, 12.01.2007. 
2.7.4. Зеленин Н.С. - тренер, 
НП-2: 
-Ванюков Владислав Вла 

Директор МУ СШ «Спартак - Ореховоаддтго 
Орехово-З! 

В.И. Рябыкин 


